
UCHWAŁA NR XXXVII/447/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/3/2018. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. poz. 1974) oraz § 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, poz. 800 ze zm.), Rada Gminy 
w Zaleszanach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr I/3/2018 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Zaleszany § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych Rady Gminy 
Zaleszany w kwotach: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – w wysokości 44 % 2,4-krotności kwoty bazowej określonej                        
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 1050,00 zł, 

3) Przewodniczący Komisji – 1000,00 zł, 

4) Radny oraz Zastępca Przewodniczącego Komisji – 900,00 zł 

§ 2. 1. Na podstawie art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy  
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1834) radnym przysługuje wyrównanie diet do wysokości określonej 
w niniejszej uchwale za okres od 1 sierpnia 2021 r. 

2. Wyrównanie zostanie wypłacone do 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415E3D19-0E91-4353-B7AE-3A0ADC772B22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


